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QUADRO GERAL DE CREDORES CONSOLIDADO 

MASSA FALIDA DE SAM INDUSTRIAS S/A E OUTROS 

Processo n 0  0002017-60.2007.8.19.0001 

CRÉDITOS TRABALHISTAS 

Jussara Caetano da Costa 	ID: 7.398.766 SSP/SP R$ 62.250,00 

Cledilma Rivieiro M. Ferreira 	CPF: 456.574.837-15 R$ 4.655,36 

Lucia Fernandes de Souza 	CPF: 137.569.808-71 R$ 62.250,00 

SUBTOTAL R$ 129.155,36 

CRÉDITOS FISCAIS 

Fazenda Nacional 0001623-81.2010.4.02.5101 R$ 3.397,67 

Fazenda -Nacional 0000781=44.2010.4:02.3120 R$ 2.755.485,89 

Fazenda Nacional 0084529-17.1999.4.02.5101 R$ 2.046.746,22 

Fazenda Nacional 0002121-58.2007.4.02.5101 R$ 2.281.927,40 

Fazenda Nacional 0001511-51.2011.4.02.5110 R$ 12.693.029,33 

Fazenda Nacional 0001491-65.2008.4.02.5110 R$ 22.189.338,46 

Fazenda Nacional 0005289-29.2011.4.02.5110 R$ 1.227.836,81 

Fazenda Nacional 0511723-72.2009.4.02.5101 R$ 8.752,17 

Fazenda Nacional 0001170-58.2012.4.02.5120 R$ 801.108,50 

Fazenda Nacional 0000319-82.2013.4.02.5120 R$ 72.817,77 

Fazenda Nacional fls. 6.27816.282 R$ 1.893.857,70 

Fazenda Estadual do RJ (fl. 6563) 0015571-58.200110038 R$ 291.138,69 

SUBTOTAL R$ 46.265.436,61 
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CRÉDITOS COM PRIVILÉGIO GERAL 

Fundação de Seguridade Social Braslight 0006629-4112007 	R$ 75.504.905,11 

Fundação de Seguridade Social Braslight REsp 1.169.415/RJ 	R$ 433.347,56 

Fundação de Seguridade Social Braslight fls. 21344 	 R$ 43.334.755,87 

SUBTOTAL 
	

R$ 119.273.0089 54 

CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS 

o 
Jussara Caetano da Costa 

	
ID: 7.398.766 SSP/SP 
	

R$ 111.853,94 

Armando Di Napoli Lemos (fl. 1.458) 
	

CPF: 137.569.808-71 
	

R$ 366.631,94 

SUBTOTAL 
	

R$ 478.485,88 

TOTAL GERAL 
	

R$ 166.146.086,39 

Rio de Janeiro, 12 de dezembro de 2018. 
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FERNANDO RLOS MAGNO 

	
JOÃO PAULO NERY 

OAB/RJ n° 153.312 
	

CRC/RJ n° 091122/0-2 
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MASSA FALIDA DE SAM INDUSTRIA S/A E OUTROS (PROCESSO N 2  0002017-60.2007.8.19.0001) 

Jussara Caetano da Costa 

Data da Falência 2710212008 - Atualizado até 1211212018 

	

• 	•••• GERAL DE CREDORES• 	• 	DADO PROJETADO 

	

7.398.766 SSP/SP 	 62.250,00 	1,80408588 112304,35 145434,13 257738,47 
Cledilma Rivieiro M. Ferreira 456.574.837-15 4.655,36 1,80408588 8398,67 10876,28 19274,95 

Lucia Fernandes de Souza 137.569.808-71 62.250,00 1,80408588 112304,35 145434,13 257738,47 

TOTAL 11$ 	129.155,36 R$ 233.007,36 R$ 294.055,29 R$ 527.062,65 
.. .- 	...• .. 

Fazenda Nacional 0001623-81.2010.4.02.5101 3.397,67 1,80408588 6129,69 7937,95 14067,64 

Fazenda Nacional 000781-44.2010.4.02.5120 1 	2.755.485,89 1,80408588 4971133,19 6437617,48 11408750,66 

Fazenda Nacional 0084529-17.1999.4.02.5101 1 	2.046.746,22 1,80408588 3692505,96 4781795,21 8474301,17 

Fazenda Nacional 0002121-58.2007.4.02.5101 1 	2.281.927,40 1,80408588 4116793,00 5331246,94 9448039,94 

Fazenda Nacional 0001511-51.2011.4.02.5110 12.693.029,33 1,80408588 22899314,99 29654612,91 52553927,90 

Fazenda Nacional 0001491-65.2008.4.02.5110 22.189.338,46 1,80408588 40031472,20 51840756,50 91872228,70 

Fazenda Nacional 0005289-29.2011.4.02.5110 1.227.836,81 1,80408588 2215123,05 2868584,35 5083707,40 

Fazenda Nacional 0511723-72.2009.4.02.5101 8.752,17 1,80408588 15789,67 20447,62 36237,28 

Fazenda Nacional 0001170-58.2012.4.02.5120 801.108,50 1,80408588 1445268,53 1871622,75 3316891,28 

Fazenda Nacional 0000319-82.2013.4.02.5120 72.817,77 1,80408588 131369,51 170123,52 301493,03 

Fazenda Nacional fls. 6.278/6.282 1.893.857,70 1,80408588 3416681,94 4424603,11 7841285,04 

Fazenda Estadual do Rio de Janeiro f1.6563 0015571-58.2001/0038 291.138,69 1,80408588 525239,20 680184,76 1205423,96 

TOTAL R$ 	46.265.436,61 R$ 83.466.820,92 R$ 108.089.533,09 R$ 191.556.354,01 

Fundação de Seguridade Social Braslight 0006629-41/2007 75.504.905,11 1,80408588 R$ 	136.217.333,18 176401446,47 R$ 312.618.779,65 

Fundação de Seguridade Social Braslight REsp 1.169.415/RJ 433: 47,56 1,80408588 R$ 781.796,21 1012426,09 R$ 1.794.222,31 

Fundação de Seguridade Social Braslight fls. 2/344 43.334.755,87 1,80408588 R$ 43.334.755,87 56118508,85 R$ 99.453.264,72 

TOTAL R$ 	119.273.008,54 R$ 180.333.885,26 R$ 226.499.359,89 R$ 413.866.266,68 

-.. 	• 	.• .- 	.. 	• -amua-  .. 	r• 	.. 

 
.. 	..  10 

Jussara Caetano da Costa 7.398.766 ssp/sp 111.853,94 1,80408588 201794,11 261323,38 463117,49 

Armando Di Napoli Lemos (fl. 1.458) 137.569.808-71 366.631,94 1,80408588 661435,51 856558,98 1517994,49 

TOTAL R$ I 	478.485,88 R$ 863.229,62 R$ 1.117.882,36 R$ 1.981.111,98 

TOTAL GERAL R$ 	 166.146.086,39 R$ 264.896.943,16 R$ 336.000.830,63 R$ 607.930.795,32 
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